ПРАВИТЕЛЬСТВО  МАГАДАНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «14» июня 2019 г. № 416-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 25 мая 2017 г. № 472-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 25 мая 2017 г. № 472-пп «Об утверждении государственной программы

Магаданской области «Патриотическое воспитание жителей Магаданской

области» на 2017-2021 годы» следующие изменения:

в государственной программе Магаданской области

«Патриотическое воспитание жителей Магаданской области» на 2017-

2021 годы», утвержденной указанным постановлением:

- в столбце 2 пункта 2.2 приложения № 1 «Перечень основных

мероприятий государственной программы «Патриотическое воспитание

жителей Магаданской области» на 2017-2021 годы» после слов

«изготовление печатной продукции патриотической направленности»

дополнить словами «, приобретение продуктовых наборов для отдельных

категорий граждан к памятным датам»;

- в столбце 1 пункта 2.2 приложения № 2 «Ресурсное обеспечение

реализации государственной программы «Патриотическое воспитание

жителей Магаданской области» на 2017-2021 годы» за счет средств

областного бюджета» после слов «изготовление печатной продукции»

2

дополнить словами «патриотической направленности, приобретение

продуктовых наборов для отдельных категорий граждан к памятным

датам».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

С.К. Носов